
  

UCHWAŁA NR XXIV/315/18 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 31 lipca 2018 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały 

w sprawie utworzenia Sołectwa Ignatki i nadania mu Statutu oraz wprowadzenia zmian w Statucie 

Sołectwa Topczewo 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2, w związku z art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu uchwały w sprawie utworzenia Sołectwa 

Ignatki i nadania mu Statutu oraz wprowadzenia zmian w Statucie Sołectwa Topczewo. 

§ 2. Celem konsultacji jest możliwość wyrażenia opinii przez: 

1) mieszkańców wsi Ignatki dotyczących projektu Statutu Sołectwa Ignatki; 

2) mieszkańców wsi Topczewo dotyczących proponowanych zmian w Statucie Sołectwa Topczewo. 

§ 3. 1. Projekt uchwały, o której mowa w § 1 udostępnia się do wglądu uczestnikom konsultacji 

w sekretariacie Urzędu Gminy Wyszki oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Wyszki. 

2. Uczestnicy konsultacji wyrażają w formie pisemnej swoje opinie i zgłaszają wnioski do proponowanych 

zapisów w statutach, o których mowa § 2. 

3. Opinie i wnioski można składać do sekretariatu Urzędu Gminy Wyszki w terminie do 10 września 

2018 r. w godzinach pracy Urzędu bądź przesłać pocztą. 

4. Wnioski i opinie, które wpłyną do Urzędu Gminy po terminie, o którym mowa w ust. 3 mogą pozostać 

nierozpatrzone. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Arkadiusz Krasowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 sierpnia 2018 r.

Poz. 3318


		2018-08-03T12:18:34+0000
	Polska
	Kamila Anna Matyszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




